
 

ZARZĄDZENIE Nr 174/2015 

Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 20 października 2015 r. 

 

 

w sprawie zmiany w składach Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 4, Nr 8, Nr 9, Nr 10 i Nr 16 w 

gminie Żukowo powołanych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach  

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.   

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i §  4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2, pkt 3 i pkt 4 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 

kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 

utworzonych w kraju w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość  Pani Renaty Krystyny Okroj w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Miszewie 

wskutek zrzeczenia się członkostwa w komisji z dniem 20 października 2015 r., jednocześnie 

powołuje się do składu tej komisji Panią Anitę Marię Grot spośród wyborców ujętych w stałym 

rejestrze wyborców gminy Żukowo. 

2. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP  Pani Urszuli Agnieszki Stencel w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Baninie 

wskutek zrzeczenia się członkostwa w komisji z dniem 14 października 2015 r., jednocześnie 

powołuje się do składu tej komisji Panią Aleksandrę Marię Trznadel spośród wyborców ujętych w 

stałym rejestrze wyborców gminy Żukowo. 

3. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa wyborcy uzupełniającego skład komisji Pana Marka 

Rzeźnickiego w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Baninie wskutek zrzeczenia się 

członkostwa w komisji z dniem 14 października 2015 r., jednocześnie powołuje się do składu tej 

komisji Pana Sebastiana Adama Żołnowskiego spośród wyborców ujętych w stałym rejestrze 

wyborców gminy Żukowo. 

4. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa wyborcy uzupełniającego skład komisji Pani Ilony Marii 

Kańskiej  w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Baninie wskutek zrzeczenia się członkostwa 

w komisji z dniem 14 października 2015 r., jednocześnie powołuje się do składu tej komisji Panią 

Martę Teresę Bogacz spośród wyborców ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy Żukowo. 

5. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa wyborcy uzupełniającego skład komisji Pani Beaty 

Marzeny Miotk  w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Leźnie wskutek zrzeczenia się 

członkostwa w komisji z dniem 9 października 2015 r., jednocześnie powołuje się do składu tej 

komisji Pana Rafała Marcelego Bisewskiego spośród wyborców ujętych w stałym rejestrze 

wyborców gminy Żukowo. 

6. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa zgłoszonej przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  Pani Ewy Szabuckiej  w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 16 w Żukowie wskutek zrzeczenia się członkostwa w komisji z dniem 20 

października 2015 r., jednocześnie powołuje się do składu tej komisji Pana Karola Ludwika 

Niedzielskiego spośród wyborców ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy Żukowo. 

 



 

7. Zmienia się załącznik do Zarządzenia Nr 166/2015 Burmistrza Gminy Żukowo z dnia  

5 października 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji  wyborczych w gminie  Żukowo 

dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 25 października 2015 r., zmienionego 

Zarządzeniem Nr 168/2015 Burmistrza Gminy Żukowo z dnia 7 października 2015 r., w sprawie 

zmiany w składach Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 3 i Nr 18  w gminie Żukowo 

powołanych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. który otrzymuje 

brzmienie jak załącznik  do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz 

 

/-/ Wojciech Kankowski 

 

 

 

                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 
Załącznik do Zarządzenia Nr 174 /2015 

Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 20 października   2015 r. 
 

 

SKŁAD  

OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

W GMINIE ŻUKOWO 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1 

w Chwaszczynie  
Zespół Publicznego Gimnazjum w Chwaszczynie i Szkoły Podstawowej w Chwaszczynie,  

ul. Mickiewicza 16 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Klawa Marzena Kamila Chwaszczyno Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

RP 

2 Kostuch Michał Mieczysław Żukowo Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Karcz Wacław Chwaszczyno Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Kierznikiewicz Natalia Maria Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

5 Wojciechowska Joanna Pępowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

6 Litzbarska Hermina Barbara Chwaszczyno Wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Lipińska Anna Justyna Chwaszczyno Osoba wskazana przez  Burmistrza 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2 

w Chwaszczynie  
Zespół Publicznego Gimnazjum w Chwaszczynie i Szkoły Podstawowej w Chwaszczynie,  

ul. Mickiewicza 16 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Klawa Władysław Chwaszczyno Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

RP 

2 Marszała Patrycja Elżbieta Chwaszczyno Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Miler Anita Katarzyna Żukowo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Kierznikiewicz Radosław 

Stanisław 

Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

5 Czaja Izabela Sylwia Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

6 Litzbarski Piotr Stefan Chwaszczyno Wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Piotrzkowska Natalia Weronika Pępowo Osoba wskazana przez  Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3 

w Tuchomiu 
Szkoła Podstawowa w Tuchomiu, 

ul. Gdyńska 106 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Tokarska Maria Chwaszczyno Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

RP 

2 Klawa Daniel Robert Chwaszczyno Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Kąkol Ewa Stanisława Żukowo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Litwic Zbigniew Franciszek Żukowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5 Okrój Edyta Alicja Miszewo Wyborca uzupełniający skład komisji 

6 Grunka Anita Maria Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Reggel Celina Żukowo Osoba wskazana przez  Burmistrza 
 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 4 

w Miszewie 
Szkoła Podstawowa w Miszewie, 

ul. Strażacka 9 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Cieszyński Ryszard Tadeusz Miszewo Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

RP 

2 Wołonsewicz-Jende Barbara Banino Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Ustowska Patrycja Elżbieta  Żukowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

4 Grot Anita Maria Niestępowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

5 Kukawka Tadeusz Leźno Wyborca uzupełniający skład komisji 

6 Hasse Kamila Maria Miszewo Wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Litwic Roksana Elżbieta Żukowo Osoba wskazana przez  Burmistrza 
 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 5 

w Małkowie 
Centrum Kulturalno-Sportowe w Małkowie, 

ul. Pałacowa 92 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Szulc Marcin Stanisław Żukowo Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

RP 

2 Czaja Malwina Maria Małkowo Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Piask Anna Pępowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

4 Kąkol Kamil Norbert Żukowo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5 Litwińska Dominika Anna Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

6 Kobiela Helena Leźno Wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Trojak Sylwia Dorota Gdańsk Osoba wskazana przez  Burmistrza 
 

 
 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 6 

w Pępowie 
Szkoła Podstawowa w Pępowie, 

ul. Gdańska 117 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Frankowska Katiana Maria Żukowo Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

RP 

2 Stefańska Magdalena Angelika Leźno Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Piask Tomasz Pępowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

4 Duraj Marek Pępowo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5 Block Artur Leszek Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

6 Karczewska Dominika Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Jabłońska Elżbieta Małgorzata Pępowo Osoba wskazana przez  Burmistrza 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 7 

w Baninie 
Zespół Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Baninie – budynek Publicznego Gimnazjum w Baninie 

 przy ul. Lotniczej 15 

Lp. Nazwisko i imię (i88miona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Cieszyńska Joanna Magdalena Miszewo Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

RP 

2 Daleka Krystyna Maria Banino Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Bogdał Adrianna Ewa Banino Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Arendt Justyna Maria Przyjaźń Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5 Kańska Monika Teresa Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

6 Sikora Beata Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Zomkowska Agata Tokary Osoba wskazana przez  Burmistrza 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 8 

w Baninie 
Zespół Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Baninie – budynek Szkoły Podstawowej  

im. ks. prałata Józefa Bigusa w Baninie 

 przy ul. Tuchomska 15 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Trznadel Aleksandra Maria Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

2 Jagielska Renata Banino Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Zaręba Iwona Irena  Banino Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Nofz Ewa Zofia Skrzeszewo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5 Bielak Malwina Banino Wyborca uzupełniający skład komisji 

6 Bąba Marlena Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Żołnowski Sebastian Adam Przyjaźń Wyborca uzupełniający skład komisji 

8 Meyer Dominika Maria Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

9 Ranachowski Sebastian Paweł Rutki Osoba wskazana przez  Burmistrza 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 9 

w Baninie 
Zespół Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Baninie – budynek Publicznego Gimnazjum w Baninie 

 przy ul. Lotniczej 15 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Stencel Joanna Edyta Barniewice Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

2 Nosiński Krzysztof Piotr Banino Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Zaręba Tadeusz Piotr Banino Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Archacka Elżbieta  Banino Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5 Kreft Beata Lucyna Rębiechowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

6 Bogacz Marta Teresa Niestępowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Kosznik Krzysztof Piotr Żukowo Osoba wskazana przez  Burmistrza 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 10 

w Leźnie 
Zespół Publicznego Gimnazjum w Leźnie i Szkoły Podstawowej w Leźnie 

ul. Aleja Lipowa 44  

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Treder Joanna Emilia Żukowo Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

2 Brzeski Franciszek Leźno Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Siebert Paulina Maria Małkowo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Szadkowska Dorota Katarzyna Lniska Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5 Stawicka Bernadeta Leźno Wyborca uzupełniający skład komisji 

6 Kryszewska Justyna Beata Leźno Wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Bisewski Rafał Marceli Borkowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

8 Wójcik Łukasz Dawid Leźno Wyborca uzupełniający skład komisji 

9 Puczek Alicja Zofia Pępowo Osoba wskazana przez  Burmistrza 
 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 11 

w Niestępowie 
Szkoła Podstawowa w Niestępowie 

 ul. Raduńska 62 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Kurnatowski Adam Jerzy Przyjaźń Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

2 Browarczyk Maria Jolanta Sulmin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Świerczewski Paweł Marcin Żukowo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Karsznia Katarzyna Iwona Niestępowo Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Kierznikiewicz Justyna 

Katarzyna 

Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

6 Kryściński Michał Władysław Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Więckowicz Małgorzata Irena Niestępowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

8 Młyńska Emilia Barbara Niestępowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

9 Mielewczyk Barbara Kartuzy Osoba wskazana przez  Burmistrza 
 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 12 

w Przyjaźni 
Zespół Publicznego Gimnazjum w Przyjaźni i Szkoły Podstawowej w Przyjaźni 

 ul. Szkolna 2 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Kulesza Leszek Adam Przyjaźń Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

2 Cybulska Izabela Monika Sulmin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Świerczewska Natalia Maria Przyjaźń Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Krasowski Krzysztof Janusz Przyjaźń Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5 Krasowska Mariola 

Magdalena 

Przyjaźń Wyborca uzupełniający skład komisji 

6 Tokarska Agnieszka Zofia Chwaszczyno Wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Stankowska Ewa Maria Przyjaźń Wyborca uzupełniający skład komisji 

8 Gojtowska Maria Stefania Przyjaźń Wyborca uzupełniający skład komisji 

9 Żołna Marek Władysław Łapino Kartuskie Osoba wskazana przez  Burmistrza 
 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 13 

w Skrzeszewie 
Szkoła Podstawowa w Skrzeszewie 3 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Hinz Magdalena Przyjaźń Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

2 Stach Sylwia Niestępowo Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Malc Maria Teresa Żukowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

4 Świerczewski Mateusz Piotr Żukowo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5 Prondzyńska Iwona Bernadeta Borkowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

6 Kamiński Michał Rafał Babi Dół Wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Szlage Piotr Paweł Skrzeszewo Osoba wskazana przez  Burmistrza 
 
 



 

 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 14 

w Glinczu 
Szkoła Podstawowa w Glinczu 

 ul. Brzozowa 6 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Jasińska Jolanta Elżbieta Niestępowo Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

2 Pilch Erika Sulmin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Zasada Genowefa Klara Glincz Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

4 Smentoch Katarzyna Maria Żukowo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5 Treder Zbigniew  Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

6 Dejk Elżbieta Małgorzata Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Hallmann Robert Adam Żukowo Osoba wskazana przez  Burmistrza 
 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 15 

w Borkowie 
Szkoła Podstawowa w Borkowie 

 ul. Szkolna 2 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Niedzielska Klaudia Borkowo Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

2 Najsarek Stefania Klara Borkowo Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Szlachecka Maria Małgorzata Żukowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

4 Pionk Monika Samanta Żukowo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5 Głodowski Bartosz Marek Żukowo Komitet Wyborczy KORWiN 

6 Miłosz Rozwita Zofia Borkowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Niedzielska  Iwona Joanna Borkowo Osoba wskazana przez  Burmistrza 
 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 16 

w Żukowie 
Szkoła Podstawowa im. Obrońców Wybrzeża w Żukowie  

– budynek szkoły przy ul. Gdańskiej 66 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Łydzińska Wanda Żukowo Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

2 Niedzielski Karol Ludwik Borkowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

3 Kitowska Sabina Irena Żukowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

4 Skowronek Mirosław Ignacy Żukowo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5 Bronk Wiesława Barbara Żukowo Komitet Wyborczy KORWiN 

6 Regliński Patryk Marek Żukowo Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 

Petru 

7 Dargacz Urszula Regina Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

8 Dejk Maria Helena Borkowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

9 Laskowski Ireneusz Marian Żukowo Osoba wskazana przez  Burmistrza 
 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 17 

w Żukowie 
Szkoła Podstawowa im. Obrońców Wybrzeża w Żukowie  

ul. Gdyńska 7 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Cieszyński Ryszard Józef Żukowo Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

2 Rychert Zygmunt Żukowo Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Treder Terencjusz Marek Żukowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

4 Kobiela Aleksandra Anna Żukowo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5 Jurkowski Michał Kordian Żukowo Komitet Wyborczy KORWiN 

6 Litzbarska Justyna Anna Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Szylka Marcin Marian Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

8 Tuszkowska Aleksandra 

Dominika 

Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

9 Konkel Paulina Maria Pępowo Osoba wskazana przez  Burmistrza 
 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 18 

w Żukowie 
Publiczne Gimnazjum  Nr 2 w Żukowie 

ul. Armii Krajowej 2e 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Skrodzki Łukasz Krzysztof Żukowo Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

2 Grot Karolina Katarzyna Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

3 Treder Alicja Żukowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

4 Ojowski Paweł Żukowo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5 Kleisa  Magdalena  Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

6 Stubiński Wojciech Jerzy Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Hirsz Agnieszka Żukowo Osoba wskazana przez  Burmistrza 
 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 19 

w Żukowie 
Publiczne Gimnazjum  Nr 2 w Żukowie 

ul. Armii Krajowej 2e 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Kozyra Karolina Anna Borkowo Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

2 Czapiewski Piotr Leźno Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Herbasz Faustyna Aleksandra Żukowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

4 Piastowska Krystyna Helena Żukowo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5 Kryścińska Marta Agnieszka Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

6 Paluch-Stubińska Dorota 

Katarzyna 

Żukowo Wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Weber Krystyna Żukowo Osoba wskazana przez  Burmistrza 
 


